
 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

LICITACIONES PUBLICADAS POR LA PLAFORMA DE 

CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA: Desde el 

día 1 a 10 de Julio 2014.  

 

 
• Anuncio de licitación de Servicio de mantenimiento de servidores 

de procesamiento de tipo medio de la Administración  de la Junta de 

Andalucía . Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 04/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Suministro, instalación y mantenimiento 

correctivo de maquinaria y equipos de inspección pa ra la ITV 

Guadalhorce-Los Prados (Málaga).  Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 16/07/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de consultoría pa ra la ejecución 

del nuevo sistema de patrimonio residencial de Anda lucía (SPR) 

para viviendas en acceso diferido y compraventa . Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 31/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Auditoría Energética de Fl otas.  Fecha límite 

de presentación de ofertas hasta el 17/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 01/07/2014) 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de  Elaboración de estudio sobre prestación 

conjunta de transporte regular de viajeros y transp orte escolar para 

optimización de recursos.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 17/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Electrónica de red para el  CPD de la 

Consejería de Hacienda y Administración Pública. Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 14/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicio de limpieza a centros de FAISEM 

en la provincia de Málaga  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 05/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 01/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de STAND SEAFOOD BARCELONA 20 14. 

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 17/07/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

02/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de STAND CONXEMAR 2014. Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 17/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junt  de Andalucía el 02/07/2014) 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de  un servicio de mantenimiento evolutivo, 

preventivo y correctivo de los sistemas de informac ión de la 

Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empre sa. Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 28/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 03/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación servicios especializados de a dministración de 

Infraestructuras en el área de los sistemas informá ticos. Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 07/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 03/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicios de soporte para la gestión de los 

Centros de Procesos de Datos del Servicio Andaluz d e Salud.  Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 23/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 03/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios profesionales pa ra la operación 

del nivel 1 de la unidad de atención telemática del  centro de 

información y servicios dependientes de la Consejer ía de Hacienda 

y  Administración Pública.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 24/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 03/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de transporte esc olar en los 

centros docentes públicos de la provincia de Málaga  dependientes 

de la Consejería de Educación, cultura y Deporte.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 31/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 03/07/2014) 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de servicio para el mantenimi ento y soporte 

SICA2 de la Consejería de Economía, Innovación, Cie ncia y  

Empleo.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 25/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

04/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Stand adaptable Fitur 2015.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 11/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 07/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Suministro de papel blanco a los Órganos 

Judiciales de Sevilla y Provincia.  Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 14/07/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 07/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicio de gestión del archivo territorial 

judicial de Sevilla.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

14/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 07/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de acompañantes d e transporte 

escolar en los centros docentes públicos dependient es de la 

Consejería de Educación, cultura y Deporte.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 04/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 07/07/2014) 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de  Obras de construcción del nuevo Centro 

de Salud de Illora, financiadas en un 100% por el F ondo Europeo de 

Desarrollo Regional (FEDER), en el marco del Progra ma Operativo 

Feder Andalucía 2007/2013.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 03/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 08/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Obras de construcción del nuevo Centro 

de Salud de Benalúa, financiadas en un 100% por el Fondo Europeo 

de Desarrollo Regional (FEDER), en el marco del Pro grama 

Operativo Feder Andalucía 2007/2013.  Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 03/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 08/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de análisis, adaptación, gest ión y explotación 

de las becas y ayudas de la Consejería de Educación , Cultura y 

Deporte.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 02/09/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

08/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio para la instalaci ón, desarrollo y 

supervisión de un controlador automático del riego a través de una 

red de sensores inalámbrica en el cultivo de fresa.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 25/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 09/07/2014) 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de servicio de gestión e inte rpretación en los 

equipamientos de uso público altas cumbres (vertien te sur) y área 

recreativa Hoya del Portillo  (NET648639). Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 04/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 09/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  servicio de interpretación en los 

equipamientos de uso público altas cumbres (vertien te norte) T.M. 

GÜEJAR SIERRA (GRANADA) (NET548684).  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 04/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 09/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de regulación de accesos al paraje 

natural acantilados de Maro-Cerro Gordo, playa de C antarriján , T.M. 

ALMUNECAR (GRANADA) (NET548564) . Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 05/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 09/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Contratación del Servicio de Limpieza en 

zonas comunes de ciertos edificios ubicados en Aeró polis.  Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 11/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 10/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Solución de Red Telemática para implantar 

en la Red de Transporte de Andalucía.  Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 17/07/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 10/07/2014) 

 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación de servicios para la colabora ción en la 

realización de auditorías de las cuentas anuales 20 14-2017 de las 

fundaciones del sector público andaluz. Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 05/09/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 10/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación  Servicio de mantenimiento de servidores de 

procesamiento de tipo medio de la Administración de  la Junta de 

Andalucía. Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 04/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

10/07/2014) 

 


